
quarta-feira, 3 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01569 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

 
 

                                                                                    
 

 

 

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 

Nº 157/2022 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia torna público, para conhecimento de 

todos, a RETIFICAÇÃO da publicação do Extrato do Termo Aditivo de Prazo 01 ao 

Contrato nº 157/2022, que foi publicado na edição nº 01558 do dia 13 de Dezembro de 

2023, no Diário Oficial do Município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a Aquisição de 

gás liquefeito (13 kg) para atender as necessidades das Secretarias Municipais e 

setores ligados às mesmas. 

ONDE SE LÊ: 

28/06/2024 

LEIA-SE: 

01/03/2024  

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 157/2022 
VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022 – SRP  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA 

– ALIANÇA COMÉRCIO DE GÁS EIRELI CNPJ: 26.217.157/0001-67 - OBJETO: 

Aquisição de gás liquefeito (13 kg) para atender as necessidades das Secretarias 

Municipais e setores ligados às mesmas; Data do Termo Aditivo: 12/12/2023; Prazo do 

Termo Aditivo: 01/03/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura 

por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 12 de Dezembro de 2023 – Maurílio Lemos das 

Virgens – Prefeito Municipal 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2B915708D80857DC16ADB8D8D0451F9


		2024-01-03T16:07:56-0300




